АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2023 № 2741

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 25.12.2019 № 3556

В  связи  с  необходимостью  повышения  эффективности  расходования
бюджетных  средств  муниципальной  программы  «Комплексные  меры
профилактики правонарушений в городе Владимире» постановляю:

1.  Внести  в  постановление  администрации  города  Владимира
от  25.12.2019  №  3556  «Об  утверждении  муниципальной  программы
«Комплексные  меры  профилактики  правонарушений  в  городе  Владимире»
(с  изменениями,  внесенными  постановлениями  администрации  города
Владимира от 23.04.2020 № 897,  от 10.06.2020 № 1061, от 24.08.2020 № 1741,
от  28.12.2020  №  1008,  от  17.05.2021  №  1114,  от  10.08.2021  №  1997,
от  08.11.2021  №  2829,  от  03.12.2021  №  3101,  от  27.12.2021  №  3315,
от 24.03.2022 № 963, от 09.06.2022 № 2366, от 22.11.2022 № 6189, от 12.12.2022
№ 6517, от 24.04.2023 № 2027) следующие изменения:

1.1. Преамбулу изложить в новой редакции:
«В целях обеспечения  правопорядка,  совершенствования профилактики

правонарушений на территории города Владимира, в соответствии со  статьей
179 Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации  и  статьей  16  Федерального
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановляю:».

1.2. В приложении к постановлению:
1.2.1.  Строку  «Прогнозная  оценка  ресурсного  обеспечения  реализации

муниципальной  программы  по  годам  реализации  и  в  разрезе  источников
финансирования» раздела  I  «Паспорт  муниципальной  программы»  изложить
в новой редакции:
« Прогнозная  оценка  ресурс-

ного обеспечения реализации
муниципальной  программы
по  годам  реализации  и  в
разрезе  источников
финансирования

Ресурсное обеспечение реализации Программы за счет
всех  источников  финансирования  на  весь  период  ее
реализации  составляет  40829,85 тыс.  рублей,  в  том
числе:
бюджет города:
2020 год - 5981,49 тыс. руб.;
2021 год - 6901,39 тыс. руб.;
2022 год - 9161,4 тыс. руб.;
2023 год - 9179,67 тыс. руб.;

2

2024 год - 8997,9 тыс. руб.
Итого: 40221,85 тыс. руб.;
областной бюджет:
2020 год - 152,0 тыс. руб.;
2021 год - 152,0 тыс. руб.;
2022 год - 152,0 тыс. руб.;
2023 год - 152,0 тыс. руб.
Итого: 608,0 тыс. руб.
Ресурсное  обеспечение  Программы  подлежит
уточнению в рамках бюджетного цикла

  ».

1.2.2.  В  приложении  №  3  к  Программе  «Ресурсное  обеспечение
реализации программы за счет бюджетных средств (в разрезе финансируемых
мероприятий)»:

1.2.2.1. В столбце 14 строки «Всего» цифры «9197,9» заменить цифрами
«9331,67».

1.2.2.2. В столбце 14 строки «1 - БГ» цифры «9045,9» заменить цифрами
«9179,67».

1.2.2.3. В столбце 14 пункта 3:
- цифры «1911,5» заменить цифрами «2043,71»;
- цифры «39,6» заменить цифрами «41,16».
1.2.3. В приложении № 4 к Программе «Прогнозная оценка ресурсного

обеспечения реализации программы за счет всех источников финансирования»:
1.2.3.1.  В  столбце  3  пункта  1  цифры  «40696,08»  заменить  цифрами

«40829,85».
1.2.3.2.  В  столбце  7  пункта  1  цифры  «9197,9»  заменить  цифрами

«9331,67».
1.2.3.3.  В  столбце  3  пункта  3  цифры  «40088,08»  заменить  цифрами

«40221,85».
1.2.3.4.  В  столбце  7  пункта  3  цифры  «9045,9»  заменить  цифрами

«9179,67».
2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального

опубликования.
3.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.
4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого

заместителя главы администрации города Гарева В.А.

Глава города Д.В. Наумов